



## Elintarvikkeiden lyhyet toimitusketjut (koodi M16.4)

### Toimenpiteen kuvaus

Toimenpiteessä voidaan tukea mm. paikallisilla markkinoilla toimivien ja/ tai lyhyen tuotantoketjun yritysten uudenlaisia toimintamalleja, markkinoiden kehittymistä ja menekinedistämistoimia, ”maatilan tuote” tai ”saariston tuote” nimikkeen alla tuotettujen tuotteiden tuottajien yhteistyöryhmien perustamista ja menekinedistämistoimia. Tukea lyhyiden toimitusketjujen perustamiseen ja kehittämiseen voidaan myöntää vain toimitusketjuille, joissa viljelijän ja kuluttajan välillä on enintään yksi väliporras.

Hanke voi olla paikallinen, alueellinen, alueiden välinen tai valtakunnallinen. Hanke on myös mahdollista toteuttaa kansainvälisenä tai siihen voi sisältyä kansainvälistä yhteistyötä.

### Toimenpiteen rahoituskehys ja rahoituksen toteuma 31.12.2017 sekä määrällinen tavoite

Toimenpiteen kehys on 26 milj. euroa. Maksuina on toteutunut 0,4 milj. euroa. Toimenpiteen kehyksestä on sidottu 7 %.

Tavoitteeksi on asetettu, että yhteistyötoimenpiteiden määrä yhteensä (toimenpiteet 16.2–16.10) on 300 kpl. Lisäksi tavoitteeksi on asetettu, että yhteistyöhön/paikalliseen menekinedistämiseen toimitusketjun toimijoiden välillä osallistuvien maatilojen määrä 5 000 kpl.

### Saatu aikaan 31.12.2017 mennessä

Ohjelmakauden 2014–2020 ensimmäiset hanketuet tulivat hakuun helmikuussa 2015. Kaikkia kehittämishankkeita pystyi hakemaan jo vuonna 2015, mutta ensimmäiset tukipäätökset päästiin tekemään alkuvuonna 2016. Vuoden 2017 lopussa hankkeita oli voitu rahoittaa ja toteuttaa lähes 3 vuotta.

Koko ohjelmakaudella hankkeita on tästä alatoimenpiteestä rahoitettu 16 kpl. Hankkeissa on järjestetty lähiruokatapahtumia, kehitetty some-markkinointia ja lähilihan markkinointia ja selvitetty esim. liikkuvan teurastamon toimintamahdollisuuksia. Alatoimenpide on koettu teemaltaan suhteellisen kapeaksi ja siitä johtuen hankkeita on osoitettu mm. 16.10 eli otsikoltaan muut yhteistyötoimet -toimenpiteeseen.

### Linkkejä:

[www.maaseutu.fi](http://www.maaseutu.fi)

[Agrikaattori](#)



Euroopan maaseudun  
kehittämisen maatalousrahasto:  
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



MAASEUTU 2020



MAASEUTUVERKOSTO  
[www.maaseutu.fi](http://www.maaseutu.fi)



LANDSBYGDSNÄTVERK  
[www.landsbygd.fi](http://www.landsbygd.fi)



Elinkeino-, liikenne- ja  
ympäristökeskus

RURAL NETWORK  
[www.rural.fi](http://www.rural.fi)